

## **Bramming Spil & Cafe ApS**

(CVR-nr. 37856924)

Storegade 10, Bramming

## Årsrapport for 2017/18

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. marts 2019

---

Dirigent: Arne Lange

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Bramming Spil & Cafe ApS  
Storegade 10  
6740 Bramming

CVR-nr.: 37 85 69 24  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Arne Lange

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

**Ejerforhold**

Arne Lange Holding ApS, Tremhøjevej 23, 6731 Tjæreborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af spillekiosk samt diverse salg fra cafe.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret har været præget af en lang opstartsfasen og mange udfordringer med hensyn til myndighedskrav til de lejede lokaler, godkendelser og indhentelse af tilladelser til udførelse af aktiviteten.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.078.816, som er utilfredsstillende.

Selskabets aktiver udgør kr. 694.808 og egenkapitalen udviser en underbalance på kr. 1.022.387.

I moderselskabet er der den 4. marts 2019 besluttet at mellemregningen med selskabet, kr. 1.048.434 anvendes som tilskud til selskabet. Selskabets overførte reserver ændres til kr. -23.953. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 26.047.

Selskabet har fortsat udfordringer med en positiv indtjening, og moderselskabet understøttet fortsat selskabet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2017 TIL 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-468.443</b>	<b>-499.732</b>
1 Personalemkostninger .....	-516.003	-448.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-64.016	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-1.048.462</b>	<b>-948.013</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-30.354	-45.438
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-1.078.816</b>	<b>-993.451</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-1.078.816</b>	<b>-993.451</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-1.078.816	-993.451
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-1.078.816</b>	<b>-993.451</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

## AKTIVER

	2018	2017
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	197.913	128.639
2 Indretning af lejede lokaler .....	233.928	258.445
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>431.841</b>	<b>387.084</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>431.841</b>	<b>387.084</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Andre tilgodehavender.....	162.242	27.712
Periodeafgrænsningsposter .....	5.118	978
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>167.360</b>	<b>28.690</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>90.607</b>	<b>132.707</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>262.967</b>	<b>166.397</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>694.808</b>	<b>553.481</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

## PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	-1.072.387	-993.451
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-1.022.387</b>	<b>-943.451</b>
Kreditinstitutter .....	194.382	17.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	20.699	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.419.120	1.370.566
Anden gæld.....	72.856	105.339
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	10.138	3.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.717.195</b>	<b>1.496.932</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.717.195</b>	<b>1.496.932</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>694.808</b>	<b>553.481</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2017/18	2016/17
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	2	2
Lønninger .....	503.586	440.163
Andre omkostninger til social sikring .....	12.417	8.118
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>516.003</b>	<b>448.281</b>

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	128.639	258.445
Tilgang i årets løb .....	100.077	8.697
Kostpris 30. september 2018	228.716	267.142
Årets af-/nedskrivninger .....	-30.803	-33.214
Af-/nedskrivninger 30. september 2018	-30.803	-33.214
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>197.913</b>	<b>233.928</b>

	Primo	Koncerntilskud	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat.....	-993.451	999.880	-1.078.816	-1.072.387
	<b>-943.451</b>	<b>999.880</b>	<b>-1.078.816</b>	<b>-1.022.387</b>

NOTER

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler. Lejen udgør i opsigelsesperioden t.kr. 60.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Arne Lange Holding-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2018 tkr. 6. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.